
Администрация МО ГО «Воркута» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 12 «Золотой петушок» г. Воркуты 

(МБДОУ «Детский сад № 12» г. Воркуты) 

«Челядьöс видзанiн 12 №-а «Зарни петрушок» школаöдз велöдан муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к. 

169900 г. Воркута, ул Яновского, д. 1А,тел.: (82151)3-78-80, E-mail: ds_12_vork@edu.rkomi.ru 
 

ПРИКАЗ 

 

 

30.05.2023г.                                                                                                          № 01-20/180 

 

 

Об организации административного дежурства в летний оздоровительный период 

в МБДОУ «Детский сад №12» г. Воркуты 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 № 

1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) 

Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере 

деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности 

этих объектов (территорий)» и в целях организации работы по обеспечению 

антитеррористической защищенности МБДОУ «Детский сад № 12» г. Воркуты (далее - МБДОУ) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Организовать с 01.06.2023 г. по 31.08.2023 г. административное дежурство в летний 

оздоровительный период из числа работников МБДОУ. 

2. Утвердить график административного дежурства в летний оздоровительный  период с 

01.06.2023 г. по 31.08.2023г.:   

1 корпус (ул. Яновского, д.1А) 
День недели Ф.И.О. Должность Время 

дежурства 

Телефон 

рабочий 

Телефон 

сотовый 

Понедельник 

 

Повар (по графику работы) 07.00 - 08.00 3-29-54 

 

-//- 

Ряскина Е.М. И.о. заведующего 08.00 - 16.12 3-78-80 89121329757 

Порошина Т.С. Воспитатель 16.12 - 19.00 3-78-80 89125534782 

Вторник 

 

Повар (по графику работы) 07.00 - 08.00 3-29-54 

 

-//- 

Бритвина Ю.А. Заместитель 

заведующего по АХР 
08.00 - 16.12 3-29-54 89121936691 

Шокот Э.В. Воспитатель 16.12 - 19.00 3-78-80 89042061204 

Среда Повар (по графику работы) 07.00 - 08.00 3-29-54 

 

-//- 

Евстафьева Е.С. Отв.за кадровое 

делопроизводство 
08.00-19.00 3-78-80 89121583801 

Четверг Повар (по графику работы) 07.00 - 08.00 3-29-54 

 

-//- 

Порошина Т.С. Воспитатель 08.00 - 16.12 3-78-80 89125534782 

Ряскина Е.М. И.о. заведующего 16.12 - 19.00 3-78-80 89121329757 

Пятница Повар (по графику работы) 07.00 - 08.00 3-29-54 

 

-//- 

Шокот Э.В. Воспитатель 08.00 - 16.12 3-78-80 89042061204 



Бритвина Ю.А. Заместитель 

заведующего по АХР 
16.12 - 19.00 3-29-54 

 

89121936691  

 

2 корпус (ул. Дончука, д.16А) 
День недели Ф.И.О. Должность Время 

дежурства 

Телефон 

рабочий 

Телефон 

сотовый 

Понедельник Селякова И.А. Младший 

воспитатель 
07.00 - 19.00 2-16-01 89121551844 

Сторож (вахтер) (по графику работы) 19.00 – 07.00 2-16-01 -//- 

Вторник 

 

Селякова И.А. Младший 

воспитатель 
07.00 - 19.00 2-16-01 89121551844 

Сторож (вахтер) (по графику работы) 19.00 – 07.00 2-16-01 -//- 

Среда Селякова И.А. Младший 

воспитатель 
07.00 - 19.00 2-16-01 89121551844 

Сторож (вахтер) (по графику работы) 19.00 – 07.00 2-16-01 -//- 

Четверг Селякова И.А. Младший 

воспитатель 
07.00 - 19.00 2-16-01 89121551844 

Сторож (вахтер) (по графику работы) 19.00 – 07.00 2-16-01 -//- 

Пятница Селякова И.А. Младший 

воспитатель 
07.00 - 19.00 2-16-01 89121551844 

Сторож (вахтер) (по графику работы) 19.00 – 07.00 2-16-01 -//- 

 

3. Назначить зам. заведующего по АХР (Бритвина Ю.А.) ответственным за ежемесячное 

ознакомление дежурных администраторов с отметкой в «Журнале регистрации инструктажа по 

повышению бдительности и действий в условиях террористической угрозы» с:  

- алгоритмами действий работников МБДОУ «Детский сад №12» г. Воркуты  при 

совершении (угрозе совершения) преступления в формах вооруженного нападения, размещения 

взрывного устройства, захвата заложников, а также информационного взаимодействия с 

территориальными органами МВД России, Росгвардии и ФСБ России;  

- положением об организации пропускного и внутриобъектового режимов на объекте 

(территории). 

4. Исполнять работникам, указанным в пункте 2 данного приказа должностную инструкцию 

дежурного администратора в соответствии с графиком административного дежурства в летний 

оздоровительный период.  

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

 

И.о.заведующего  МБДОУ                                                                                                Е.М. Ряскина 

«Детский сад №12» г. Воркуты  

 

С приказом ознакомлены: 

 

Заместитель заведующего по АХР  Бритвина Ю.А. 

Воспитатель  Порошина Т.С. 

Воспитатель  Шокот Э.В. 

Отв.за кадровое делопроизводство  Евстафьева Е.С. 

Младший воспитатель  Селякова И.А. 

Зав.производством  Смородникова Е.Е. 

Повар  Моисеева А.С. 

Повар  Подшивалова Ю.Г. 

Сторож (вахтер)  Стоякина Р.А. 

Сторож (вахтер)  Попович Е.В. 

Сторож (вахтер)  Стеблецова Е.И. 

                      


		2023-06-05T16:55:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №12 "ЗОЛОТОЙ ПЕТУШОК" Г. ВОРКУТЫ
	я подтверждаю этот документ




